

# BAHÇEŞEHİR'İN ROBOTİK TAKIMI

## BAHÇEŞEHİR'İN ROBOTİK TAKIMI

Özel Manavgat Bahçeşehir Koleji Ortaokulu robotik takımı Team Stranger 9 Şubat 2019 tarihinde İstanbul da Bilim Kahramanları derneğinin düzenlemiş olduğu FLL (First Lego League) 15. Sezon Turnuvasına katılıyor.

Okul Müdürü Şerafettin AVCI Bahçeşehir Fen ve Teknoloji Liseleriyle başlayan ve Tüm Türkiye de 125 Bahçeşehir Koleji kampuslarında uygulanan robotik kodlama ile ilgili bilgi verdi.

“Bahçeşehir Kolejlerinde Anaokulu, İlkokul, Ortaokul ve Liselerde robotik kodlama dersi veriyoruz.

Özel Manavgat Bahçeşehir Koleji Ortaokul Robotik takımı Robotik alanında Türkiye de Turnuvalar yapan Bilim kahramanları Derneğinin düzenlediği FLL (First Lego League) turnuvasına Manavgat Bahçeşehir Koleji Ortaokulu 2015-2016 Öğretim yılında Ankara Hacettepe üniversitesinde yapılan 12. Sezon Turnuvasına ortaokul takımımız Olimpos, 2016-2017 İzmir Gaziemir Fuar alanında yapılan 13. Sezon Turnuvasına ortaokul takımımız Aspendos, 2018-2019 öğretim yılında İzmir Gaziemir Fuar alanında yapılan 14. Sezon turnuvasına Ortaokul takımımız Poseidon ile katıldık.



Özel Manavgat Bahçeşehir Koleji Ortaokul Robotik takımı Team Stranger 9 Şubat 2019 tarihinde İstanbul Yıldız Teknik Üniversitesinde Bilim kahramanları derneğinin düzenlediği FLL 15. Sezon Turnuvasının bu yılın teması İnto orbit (uzay serüveni) . Ortaokul Robotik takımımız bu yılın temasından yola çıkarak turnuvaya Takım ismi TEAM STRANGER isimle katılıyor.

Özel Manavgat Bahçeşehir Koleji Ortaokulu Robotik takımı Team Stranger bu turnuvaya hazırlık sürecinde Proje geliştirme, Özdeğerler ve Robot görevleri olmak üzere 3 başlık altında ilerliyoruz. Bu turnuva da sunacağımız projeyi oluşturmak ve araştırma yapmak için takım koçlarımız ve Robotik takım öğrencilerimiz Akdeniz Üniversitesi Uzay Bilimleri ve Teknolojileri Bölüm Başkanı Prof. Dr. VOLKAN BAKIŞ ziyaret

ederek bilgiler edinip planetaryumu gezdiler. Ortaokul takımımız İnto orbit (uzay serüveni) projesi yapmaya karar verdikten sonra çalışmalarına başladılar. Robotik takımımız projesini geliştirirken maddi kaynak oluşturmak için kermes düzenledi. Bu projeyi Okul öğrencilerimize sundular. Turnuva da yapılacak olan robot görevlerini takımımız ve koçları ile birlikte hazır hale getirdiler.”

Özel Manavgat Bahçeşehir Koleji Ortaokul Müdürü Şerafettin AVCI Ortaokul Robotik Takımı Team Stranger’a Takım Koçlarımız Şeyda ER ve Cansu PARLAK’ a 9 Şubat 2019 da İstanbul FLL 15. Sezon Turnuvasında Manavgat’ ı temsil edecek olmasından dolayı ayrı ayrı teşekkür ederek, Haklı bir gurur yaşattıkları için mutlu olduklarını söyledi. Geleceğin bilim insanları Manavgat Bahçeşehir Kolejin de yetişiyor hepsini ayrı ayrı kutluyorum diyerek sözlerini bitirdi.

